

Rasmus Tychsen Holding ApS

Buskhøjvej 9, 6330 Padborg

CVR-nr. 35 65 05 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Hans Rasmus Tychsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Tychsen Holding ApS Buskhøjvej 9 6330 Padborg
	CVR-nr.: 35 65 05 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Rasmus Tychsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	RTEC ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab med ejerskab af RTEC ApS. Endvidere besidder selskabet børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.825 mod -8.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.486 mod 100.596 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede et positivt resultat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.825	-8.388
Driftsresultat	-6.825	-8.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.507	103.876
1 Andre finansielle indtægter	1.116	4.530
Øvrige finansielle omkostninger	-18.482	-368
Resultat før skat	7.316	99.650
Skat af årets resultat	5.170	946
Årets resultat	12.486	100.596
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.507	43.876
Overføres til overført resultat	0	56.720
Disponeret fra overført resultat	-19.021	0
Disponeret i alt	12.486	100.596

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>187.131</u>	<u>155.624</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.131</u>	<u>155.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.131</u>	<u>155.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.252	12.832
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.954	29.304
	Andre tilgodehavender	<u>1.446</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.652</u>	<u>42.136</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.297</u>	<u>30.796</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.297</u>	<u>30.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.617</u>	<u>67.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>122.566</u>	<u>140.567</u>
	Aktiver i alt	<u>309.697</u>	<u>296.191</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.131	105.624
Overført resultat	97.570	116.590
Egenkapital i alt	<u>284.701</u>	<u>272.214</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	784	18.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784</u>	<u>18.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	19.147	0
Anden gæld	65	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.212</u>	<u>5.071</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.996</u>	<u>23.977</u>
Passiver i alt	<u>309.697</u>	<u>296.191</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	105.624	116.591	272.215
Resultatandel	0	31.507	-19.021	12.486
	50.000	137.131	97.570	284.701

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter RTEC	1.116	1.073	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	3.457	
	<u>1.116</u>	<u>4.530</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000	
Kostpris 30. juni 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	105.624	61.748	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.507	103.876	
Udbytte	0	-60.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>137.131</u>	<u>105.624</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>187.131</u>	<u>155.624</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RTEC ApS, Padborg	100 %	187.131	31.507
		<u>187.131</u>	<u>31.507</u>
